
2^ PROVA TROFEO INVERNALE LANCI - CRI

GARE DI CONTORNO CADETTI ED ASSOLUTI

Organizzazione: FIDAL C.R. CAMPANO - FIDAL C.P. SALERNO - SALERNO

RISULTATI 24/02 - 12:03

Asta AF

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 22/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DE SIMONE ALESSIA 2004 AF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 1.60

Asta AM

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 22/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SORRENTINO GIOVANNI 2004 AM A.S.D. ATL. AGROPOLI 2.90

2 AURILIO FRANCESCO 2004 AM A.S.D. ATL. AGROPOLI 2.90

3 DEL PEZZO RUBEN 2004 AM A.S.D. ATL. AGROPOLI 2.60

GALLO EMANUELE 2004 AM A.S.D. ATL. AGROPOLI Ncl

Asta CM

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 22/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DI GIOIA ANDREA 2005 CM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 1.80

Disco Kg 1,000 AF

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 23/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 D'ALTERIO IMMA 2002 JF A.S.D. ATL. MARANO 25.82

2 DE SIMONE ALESSIA 2004 AF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 19.98

3 ROMANO MIRIAM 2004 AF ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 19.92

4 BORRIELLO MARIA GRAZIA 2004 AF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 19.34

1 GIORGI LETIZIA 2002 JF FIAMME GIALLE G. SIMONI 34.51

Disco Kg 1,000 SF

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 23/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CARUSO FABIOLA 1998 PF SANNIO RUNNERS 44.82

2 SFERRUZZI LUCIA 1968 SF50 SANNIO RUNNERS 21.55

3 BUSIELLO ANGELA 1968 SF50 A.S.D. ATL. VIS NOVA 20.13

1 D'URZO VALENTINA 1992 SF A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 47.86

2 CASSALINI ELEONORA 1998 PF A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 39.77

3 CRISTARELLA ORESTANO GIULIANA 1997 SF ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 37.73

4 DELLA CORTE MARIA LAURA 1999 PF ATLETICA CASCINA 33.42

Disco Kg 1,750 AM

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 23/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 SZTANDERA KRYSTIAN MARCEL 2001 JM ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 55.78

2 LUBRANO GIANDOMENICO 2002 JM LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 43.63

3 LETTIERI GIOVANNI SILVIO 2001 JM A.S.D. ATL. AGROPOLI 36.78

4 MAIO FERDINANDO 2002 JM LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 32.63

5 RUSSO RAFFAELE 2004 AM ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 28.70

6 VICERE' VINCENZO 2004 AM LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 28.68

7 FALANGA LUIGI 2001 JM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 27.92

8 PISTILLO FRANCESCO 2004 AM ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 23.79

9 VASTOLA CIRO 2002 JM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 22.56

10 MAIELLA ETTORE 2002 JM LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 21.98

11 RUSSO RAFFAELE 2003 AM ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA 21.89

12 VITALE WALTER BRUNO 2004 AM ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA 19.32

13 RUSSO ANTONIO 2004 AM ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA 19.30

DI CHIARA FERDINANDO 2003 AM ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE Ncl

Disco Kg 1,750 JM

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 23/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DI FAZIO ALBERTO 2002 JM SSD FORMIA ATL. LEGGERA A R.L. 37.65

Disco Kg 2,000 SM

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 23/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 LAUDANTE ANTONIO 1993 SM ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 45.90

2 SANTORO MARIO 1997 SM ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 37.72

3 CORDELLA GIOVANNI MARCO 1998 PM A.S.D. ATL. AGROPOLI 30.56

4 CARDONE FRANCESCO 2000 PM ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 29.38

5 LOMBARDOZZI LUIGI 1964 SM55 A.S.D. C.U.S. SALERNO 18.18

1 DI NARDO NICOLA 1992 SM ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 38.85

2 COLATO EMANUELE 1998 PM ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 37.56

Giavellotto Gr 400 CF

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 22/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 DI PALMA MARIATERESA 2006 CF IDEATLETICA AURORA 33.57

2 LANDI CHIARA 2005 CF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 28.88

3 WOJCIKOSKI MALINKA 2006 CF IDEATLETICA AURORA 21.32

Giavellotto Gr 600 AF

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 22/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 SICIGNANO ROSANNA 2004 AF A.S.D. ATL. AGROPOLI 26.28

2 ROMANO MIRIAM 2004 AF ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 22.22

3 FORTE ALESSIA 2004 AF ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 10.58

Giavellotto Gr 600 CM

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 22/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CANNALONGA ANTONIO 2005 CM IDEATLETICA AURORA 59.19
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2 DI GIOIA ANDREA 2005 CM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 31.56

Giavellotto Gr 600 SF

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 22/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CARIGNANI BRUNA 1965 SF55 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 18.55

Giavellotto Gr 800 AM

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 22/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CUCINIELLO SIMONE 2003 AM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 63.00

2 LETTERA RAFFAELE 2003 AM IDEATLETICA AURORA 54.60

3 CUOGHI FRANCESCO 2004 AM IDEATLETICA AURORA 44.86

4 SESSA GABRIELE 1968 SM50 ASD SELE MARATHON EBOLI 39.06

5 CAVALLO EMANUELE 2002 JM IDEATLETICA AURORA 36.75

6 CILIBERTI PAOLO 2002 JM IDEATLETICA AURORA 30.54

7 SORRENTINO GIOVANNI 2004 AM A.S.D. ATL. AGROPOLI 29.92

8 AURILIO FRANCESCO 2004 AM A.S.D. ATL. AGROPOLI 21.81

GALLO EMANUELE 2004 AM A.S.D. ATL. AGROPOLI Ncl

DEL PEZZO RUBEN 2004 AM A.S.D. ATL. AGROPOLI Ncl

Martello Kg 4.000 AF

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 23/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 D'ALTERIO IMMA 2002 JF A.S.D. ATL. MARANO 28.66

2 BORRIELLO MARIA GRAZIA 2004 AF A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 25.78

3 CAPUANO NOEMY 2002 JF SANNIO RUNNERS 25.46

Martello Kg 4.000 SF

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 23/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 CARUSO FABIOLA 1998 PF SANNIO RUNNERS 47.19

2 SFERRUZZI LUCIA 1968 SF50 SANNIO RUNNERS 22.46

3 BUSIELLO ANGELA 1968 SF50 A.S.D. ATL. VIS NOVA 16.58

4 CARIGNANI BRUNA 1965 SF55 A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 13.44

1 CRISTARELLA ORESTANO GIULIANA 1997 SF ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 46.42

2 DELLA CORTE MARIA LAURA 1999 PF ATLETICA CASCINA 38.01

Martello Kg 6.000 AM

FINALE - RISULTATI

STADIO VESTUTI - Data: 23/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 FALANGA LUIGI 2001 JM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 43.15

2 CELOTTO ALESSANDRO 2003 AM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 41.93

3 MAIELLA ETTORE 2002 JM LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 35.67

4 DI CHIARA FERDINANDO 2003 AM ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 34.55

5 VASTOLA CIRO 2002 JM A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 32.75

Martello Kg 6.000 JM

FINALE - RISULTATI
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STADIO VESTUTI - Data: 23/02/20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 INDELICATO CHRISTIAN 2001 JM A.S. DIL. MILONE 53.31
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